Atenciosamente,

PREFEITURA DE Ra
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 113/2018-GABIN

Referência: Solicitação.

Senhor Presidente,

Unai, 22 de Maio de 2018.

Com a manifestação mais cordial do meu apreço, sirvo-me do presente para solicitar à
Vossa Excelência a devolução da mensagem n° 58, de 19 de Abril de 2018, que "Encaminha diligência
sobre a Emenda Parlamentar que especifica".

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de elevada
estima, consideração e apreço.

tr-iiESPACHO 	;
O DOU CIENCIA
C) [NCLUA-SE NO EXPEDIENTE
'p ENCAMINHAR alisPosut

Can
Cla
--

20 u

Ao Exmo. Senhor
Vereador Olímpio Antunes Ribeiro Neto
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaf-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1